
ovy Vary ŘSD 
áva Karlovy Vai 
R, Správa Karle 
SD CR, Správa
v  ŘSD cr , Sf Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO 65993390, DIČ CZ 65993390
jejímž jménem jedná: .................. ......, generální ředitel
ve věcech smluvních: ...... .......... ..........., ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
bankovní spojení:.....................................
jako „strana Povinná“ na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 
bankovní spojení: ..... ......... 
číslo účtu: ..... .............................
ČEZ Distribuce, a.s. je  držitelem licence na distribuce elektřiny č. 121015583
pro smluvní jednání zastoupena na základě pověření evidenční č. POV/OÚ/87/0005/2017 .............. 
.............., vedoucím odboru Obnova DS (které tvoří přílohu této smlouvy)

a

v technických záležitostech zastoupená na základě plné moci evidenční č. PM -  097/2021 (která tvoří 
přílohu této smlouvy)
ELEKTROŠTIKA, s.r.o.
se sídlem: U Družstva Ideál 13, 140 00 Praha 4 
IČO 48041122, DIČ CZ48041122
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15700 
jednajícím ....................... .........., jednatel

jako „strana Oprávněná " na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 1257 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon), dále § 26 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění, příslušných ustanovení zák. č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za účelem vzájemné úpravy závazků smluvních stran ke 
splnění účelu této smlouvy, tak jak je specifikován a konkretizován v jejích následujících ustanoveních 
a jak byl stanoven ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 
21.12. 2020 pod č. MP/VB/Ř/20/088 (SoSB VB_ČEZ IZ-12-6002331), tuto

S M L O U V U
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE -  SLUŽEBNOSTI 

č. smlouvy ŘSD ČR: MP/VB/Ř/22/344 
č. stavby ČEZ: IZ-12-6002331 

dále jen „Smlouva“

i.
Vlastnické vztahy

1. Česká republika je  vlastníkem a straně Povinné na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. 
č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996 ve znění pozdějších dodatků přísluší ve smyslu § 9 
zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném 
znění, hospodařit s následujícími pozemky p.č. 2505/51, p.č. 2505/50, p.č.2505/67, p.č. 2505/68 
vše v k.ú. Křupá, obec Křupá, vedeném na LV 554 u KP Rakovník (výše uvedené pozemky 
společně jen „Věc nemovitá), na kterých je  umístěna stavba dálničního úseku D6 Křupá, přeložka.

Strana 1 (celkem 4)



2. Strana Oprávněná je investorem a vlastníkem (provozovatelem) stavby Křupá - přeložka VN4851 
LIŠMUT -  R6 -  SO3410 (IZ-12-6002331) (dále jen jako „Zařízení"), která je umístěna do Věd 
nemovité, a to v rozsahu, jak vyplývá z či. II. odstavce 1. této smlouvy a na základě územního 
souhlasu vydaného Městským úřadem v Rakovníku pod č j -  V ý s t/35480/2021/Ve ze dne 
10. 8 . 2021 .

II.
Zřízení věcného břemene -  služebnosti

1. Strana Povinná touto smlouvou zřizuje ve prospěch strany Oprávněné věcné břemeno -  služebnost 
k užívání Věci nemovité, jak je specifikována v čl. I. odst. 1. této smlouvy, v rozsahu dle přiloženého 
geometrického plánu č. 464-220201/2022 ze dne 23. 8. 2022 vyhotoveném Hrdlička spol. s r.o., 
který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Věcné břemeno-služebnost zakládá právo zřídit ve Věci nemovité nad stavbou dálnice D6 stavbu 
Zařízení, a dále právo provozovat, udržovat a opravovat Zařízení, právo provádět na Zařízení 
úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonností, a to tak, aby 
bylo zachováno jeho sjednané umístění, a právo Zařízení odstranit. Strana Oprávněná právo 
odpovídající věcnému břemeni-služebnosti přijímá a strana Povinná se zavazuje toto právo strpět.

3. Věcné břemeno-služebnost se sjednává po dobu existence Zařízení.

4. Pro odstranění případných pochybností smluvní strany stanoví, že věcné břemeno -  služebnost 
je zřizováno ve prospěch strany Oprávněné, tedy jako věcné břemeno -  služebnost osobní.

III.
Náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti

1. Věcné břemeno-služebnost specifikované v čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně. Smluvní strany 
se dohodly, že jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti na ploše 
191 m1 2 dle Tabulky délek a ploch vypracované firmou Hrdlička spol. s r.o. jako přílohy 
ke geometrickému plánu 464-220201/2022 činí 77.091,42 Kč (slovy sedmdesát sedm tisíc 
devadesát jedna korun českých čtyřicet dva haléřů). K této částce bude připočítaná daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

2. Obě smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě náhrady za zřízení věcného břemene- 
služebnosti, a to na základě faktury vystavené stranou Povinnou po provedení vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí se splatností nejpozději do 30 dnů od doručení faktury straně 
Oprávněné. Strana Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
pro daňový doklad bude faktura obsahovat číselné označení této smlouvy. Nebude-li jednorázová 
úhrada včas provedena, bere strana Oprávněná na vědomí, že po ní bude strana Povinná požadovat 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném platnými právními předpisy. Úrok z prodlení se strana 
Oprávněná zavazuje uhradit, a to na základě faktury vystavené stranou Povinnou se splatností 
do 30 dnů od jejího vystavení a doručení straně Oprávněné.

3. Nedojde-lí k úhradě sjednané náhrady za zřízení věcného břemene-služebnosti nejpozději do 
50 dnů ode dne splatnosti faktury (dále jen „prodloužená Ihůta"), je strana Oprávněná povinna 
Zařízení na své náklady z Věci nemovité odstranit, a to nejpozději do 50 kalendářních dnů od uplynutí 
prodloužené lhůty.

4. Smluvní strany se dohodly, že ujednáním dle odst. 2. a 3. tohoto článku není dotčeno právo strany 
Povinné na náhradu škody způsobené porušením povinností strany Oprávněné, kterou lze 
požadovat v plné výši.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Strana Oprávněná je  povinna bezprostředně oznámit straně Povinné každý vstup na Věc 
nemovitou, ke kterému je oprávněna z této smlouvy, šetřit co nejvíce majetek strany Povinné, uvést 
bez zbytečného odkladu na vlastní náklad Věc nemovitou po provedení prací do původního či 
náležitého stavu, nebo se dohodnout na přiměřené náhradě za škodu způsobenou stranou 
Oprávněnou na Věci nemovité. Při vstupu na Věc nemovitou je  strana Oprávněná povinna 
respektovat ustanovení § 25 odst. 1, 6c, 6d a § 36 odst. 6 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, a § 25 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., včetně povinnosti
vypořádání náhrady za zábor silníce v souvislosti s realizací stavebních prací v souladu s postupem

Strana 2 (celkem 4)



stanoveným v Rámcové smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 17.9.2015. Veškerá 
činnost strany Oprávněné na silnici, která se na Věci nemovité nachází, musí být realizována 
v souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací“:
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/BOZP.

2. Strana Oprávněná je povinna oznámit vstup na Věc nemovitou podle odst. 1 tohoto článku a 
související vstup na silnici, která se na Věci nemovité nachází, příslušnému útvaru strany Povinné, 
v oznámení uvést důvod vstupu (za účelem zajištění provozu, oprav, úprav, likvidace a údržby 
Zařízení atd.) a doložit harmonogram prací a rozsah záboru. Výjimku tvoří pouze případné havárie, 
kdy vstup nesnese odkladu. Pro takový případ oznámí strana Oprávněná vstup na Věc nemovitou 
a jeho důvod bezprostředně po jeho započetí a neprodleně požádá o vydání dodatečného povolení 
ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace u příslušného silničního správního úřadu pro případ 
havárií inženýrských sítí.

3. Strana Povinná se zavazuje zdržet se všech činností, které by vedly k ohrožení Zařízení. Strana 
oprávněná se zavazuje při výkonu svých práv z věcného břemene maximálně šetřit vlastnictví 
a respektovat oprávněné zájmy strany Povinné jako majetkového správce pozemní komunikace, 
která se na Věci nemovité nachází. Další práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti se 
zřízením věcného břemene -  služebnosti a výkonem práv z věcného břemene -  služebnosti, jsou 
upraveny v Rámcové smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 17.9.2015.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo věcného břemene-služebnosti vzniká straně Oprávněné 
vkladem věcného břemene-služebnosti do katastru nemovitostí.

2. Veškeré náklady spojené s ověřením podpisu smluvních stran na vyhotovení této smlouvy, 
vyhotovením geometrického plánu a náklady spojené se správním poplatkem za vklad věcného 
břemene-služebnosti do katastru nemovitostí uhradí strana Oprávněná.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že návrh na vklad práva odpovídající věcnému břemeni- 
služebnosti, dle této smlouvy, do katastru nemovitostí předloží příslušnému katastrálnímu úřadu 
strana Oprávněná, prostřednictvím zplnomocněného zástupce, a to bez zbytečného odkladu 
po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Strana Oprávněná je k tomuto úkonu stranou 
Povinnou zplnomocněna.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je  platná a účinná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními právních předpisů uvedených v preambuli této smlouvy.

3. Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanovení 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy, a to ani tehdy, když podstatně nemění její podmínky. Nabídku na uzavření smlouvy nelze 
uzavřít ani tak, že se adresát nabídky podle nabídky zachová. Možnost přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou, jakož i přijetí nabídky jiným způsobem předvídaným v § 1744 občanského 
zákoníku, se vylučuje i pro případy uzavírání dodatků k této smlouvě.

4. Práva a povinnosti dohodnuté v této smlouvě přecházejí i na případné právní nástupce obou 
smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody stran s projevy stran 
na jedné listině, přičemž smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 občanského zákoníku výslovně 
vylučují možnost její změny nebo doplnění méně přísnou formou. Nejméně písemná forma je 
nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy, jakož i pro vzdání se požadavku na 
písemnou formu. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována výměna e-mailových, či 
jiných elektronických zpráv.

Strana 3 (celkem 4)

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/BOZP


6. V  případě, že příslušný katastrální úřad vyrozumí smluvní strany o tom, že zamítne návrh na vklad 
věcného břemene - služebnosti dle této smlouvy, nebo tento návrh zamítne, jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu vzít návrh na vklad zpět, ledaže návrh již byl zamítnut a uzavřít 
novou smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve formě v zásadě shodné s touto 
smlouvou, avšak změněnou či doplněnou v souladu s připomínkami katastrálního úřadu tak, aby 
takové věcné břemeno - služebnost bylo možno řádně zapsat do katastru nemovitostí.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich 
pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nevýhodných 
podmínek a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící nakládání s Věcí 
nemovitou, a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

8. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, jež 
nemá donucující účinky.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody 
předpokladem pro uzavření této smlouvy.

10. Strana Oprávněná bere na vědomí, že strana Povinná je subjektem, jež nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Strana Oprávněná souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v případě, kdy strana Povinná ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost 
uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající. Skutečnosti uvedené v této 
smlouvě smluvní strany nepovažují za obchodní tajemství. Veškeré úkony potřebné s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv zajistí strana Povinná.

11. Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD ČR) je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování 
vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování a přehledu práv 
a povinností ŘSD ČR, jsou zveřejněny na webové stránce ŘSD ČR 
(www.rsd.cz/wps/oortal/web/rsd/qdpr1 a při uzavírání smlouvy, nebo kdykoli v průběhu jejího trvání, 
budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla ŘSD ČR 
nebo do jeho datové schránky ID zjq4rhz.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, po jednom stejnopisu pro každou smluvní stranu 
a jeden stejnopis bude použit jako vkladová listina pro účely vkladu do katastru nemovitostí.

V Karlových Varech d n e ........................

Ředitelství silnic a dálnic ČR, jakožto strana Povinná

............ . . . ....................... . . . ...........

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

V dne

ČEZ Distribuce, a. rana Oprávněná

0 7 - 12-2022

........ .... ............ 

vedoucí odboru Obnova DS

Strana 4 (celkem 4)

http://www.rsd.cz/wps/oortal/web/rsd/qdpr


Obchodně citlivé

DISTRIBUCE
ČEZ Distribuce, a. s„ Děčín, Déčín IV- Poďmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

POVĚŘENÍ
EVIDENČNÍ č.: POV/OŮ/87/0005/2017 

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145, 

zastoupená předsedou představenstva ................................................... 
a místopředsedou představenstva ........................................................

(dále jen „zmocníte?),

pověřuje
svého zaměstnance

...........................

datum narození: ..................
(dále jen „zmocněnec")

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním 
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce. města, kraje) a jejich 
orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám 
státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správního 
řízeni, zvláště pak v oblasti územního a stavebního řízení, dle stavebně-právnfch předpisů, 
katastrálních předpisů a jiných souvisejících právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným 
státním a jiným orgánům návrhy a ohlášeni (např. ohlášeni nových staveb k zápisu do katastru 
nemovitostí či návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat 
návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jiná 
podání zpět, přijímat doručované písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky, 
jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit 
požadavky pro povolování činností v ochranných pásmech zařízeni distribuční soustavy a podávat za 
zmocnitele stanoviska k územním a stavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel 
vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k žádostem 
o připojení, zvýšení rezervovaného příkonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařízení distribuční 
soustavy. Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčených 
nemovitých věcí a jinými subjekty (např. státními a správními orgány a úřady, organizačními složkami 
státu, dotčenými orgány Či účastníky řízení), řešit jejich požadavky a stížnosti, uzavírat s nimi všechny 
typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zařízeni, jako např. smlouvy 
o připojení odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky distribučního 
zařízeni, smlouvy o zřizenl věcného břemene - služebnosti, kupní, nájemní, včetně smluv o uzavření 
budoucích smluv k těmto smlouvám, činit právní jednání k jejich změně i zániku, podávat a 
podepisovat návrhy na vydáni územního rozhodnuti a stavebního povoleni, uplatňovat žádosti o 
vydáni kolaudačního souhlasu a uzavírat další typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby 
energetického zařízeni, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o realizaci přeložky, 
jakož i jiné typy smluv související s účelem tohoto pověření.

Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro 
jiná jím činěná právní jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně není stanoveno 
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem 
vyžadována forma přísnější, s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a 
jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem 
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci závazkových 
smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijeti nabídky s 
dodatkem či odchylkou.

Toto pověření není časově ani územně omezeno.



Obchodně citlivé

Pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověření převést, a to ani z části, na třetí osobu.

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomi, jakož i 
převzetí práv a povinnosti z jeho obsahu plynoucích.

OVERENI - LEGALIZACE
BČžné číslo ověřovací knihy. Q-IV-403-782/2017______
Ověřuji, že podpisy na této listině přede mnou uznaly za 
vlastni tyto osoby, jejichž totožnost byla zjištěna z úředních
průkazů:---------------------------------------------------------------
............................................................................................
...........................................................................................
...................................................................................... 
.............................................................................................

V Děčíně dne......3 0 .-.0.1.'..2017.

ČEZ Distribuce, a. s. 
......................................... 
předseda představenstva

ČEZ Distribuce, a. s.
............................................ 

místopředseda představenstva

V Praze dne 30, ledna 2017



DISTRIBUCE
P L N Á  M O C

EVIDENČNÍ Č.: PM - 097/2021

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DÍČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi naďLabem pod sp, zn, B 2145, 

zastoupená předsedou představenstva ....... ........................................... 
a místopředsedou představenstva ..................................... 

(dále jen „zmocníte!"}

zmocňuje

zmocněnce: ELEKTROŠTIKA, s.r.o.
sídlo: U družs(va Ideál 1283/13, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 48041122
DIČ: CZ48041122
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
C 15700,
(dále jen „zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci 
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato 
právní jednáni a jiné úkony:

1. Projednával umístěni staveb zařízeni distribuční soustavy (déle Jen „Stavby“) a podmínky 
umístěni Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci") s jejich 
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele 
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednáni 
a jiné úkony, tj, aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízeni věcných 
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem c. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, ve zněni pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech, 
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovac! adresu uvedenou 

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu 
vkladových či Jiných řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným 
vyvlastňovaclm úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným 
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se 
ke zvláštnímu užíváni pozemních komunikaci a užíváni veřejných prostranství a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

c
4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednáni a jiné úkony v příslušných řízeních dle 

stavebně -  právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístěni, 
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územní řízeni, 
stavební řízeni, kolaudační řízeni, popř. opatřeni kolaudačního souhlasu nebo oznámeni 
záměru započetl s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, plnil 
oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci ve 
smyslu uslanovenl § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve zněni 
pozdějších předpisů.



y
 1

1
—

i 
ř

e
d

it
e

l
s

t
v

í 
s

il
n

ic
 a

 d
á

l
n

ic
 č

r

OJ
CD OJ
I ^1 O  

LU OJ
=? cri
Z  < =  ^

x  <m So  .■ —o  °  tr
W  S f O Q -  CC ,0 . . . . .. =  =  -C=

j .  q  5 a  s
O  L Q  J O

Dále pak, aby zajišťoval poskytováni finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých věd 
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného 
tímto zmocněním. Co se týče poskytováni náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn 
závazně za zmocni tele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2. pod plsm. c), d), v odstavci 
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj. 
v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat 
zákonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat opravné 
prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, Jakož se jích i vzdávat čije brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto 
zmocněním též substituční zmocněni jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem 
za zmocnitele dle tohoto zmocněni, Jakož i pro jiná jim činěná právní jednáni a stejně tak pro 
činěni změn těchto smluvních závazkových vztahů'aj. právních jednáni v rámci tohoto 
zmocněni, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymifiuje 
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, 
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních,jednáni k účelu 
danému tímto zmocněním v jiné než písemné Či jiné zákonem vyžadované forrtíě, je-li zákonem 
vyžadována forma přísnější.

Touto plnou moci se nahrazuji a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci, 
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 07.03.2021 do 07.03.2023.

V Praze dne
2 2 - 02-  2021

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce, a. s.

. . . . .

......................... 
místíifřfedseda představenstva

I
Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

v T M Ž E ..........dne
2  6, 02. 2021

Zmocněnec: 
ELEKTROŠTIKA, s.r.O.

.................ŠTIKA, s.r.o.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ro[okco 

... ....................... ..  
.........................

................................ ....................

............



■"tíéžné číslo ověřovací knihy O tyty 2. 1
................. .................. ........................................... 
....................... ....................... . . .............................. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . ............ . . .. ... . . . . . . . .  
.......................... ......... ..................... . . . . ................ 
...............

. . . ................ . . . ......... . . . ...
.........................

.............................. 
................ ..............

Běžné ílslo ověřovací knihy 0  -jff-- £ 3 &  /2021 
.................. ....... ........... ........... ............. ................ 
.......... ............. ............. ...... ......... ............... . . . . . .  
............................... ........................................ ........ 
......................... ..................... ...........

2 3  - 02-  2021 ^

.........................
notářský kandidát 
pověřený notářem

V Praze dne



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

pare. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ slavby Způs.
určení
výměr

P o ro v n á n í s e  s ta v e m  e v id e n c e  p rá v n íc h  v z ta h ů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

díluha m 2 Způsob využití ha m 2 Způsob využití Způsob využití katastru
nemovitostí

dřívější poz, 
evidenci ha m 2

584 584 60
2505/50 2505/50 554
2505/51 2505/51 554
2505/67 2505/67 554
2505/68 2505/68 554

3062 3062 76
3068 3068 197
3073 3073 48

Druh věcného břemene: dle právních listin 

Oprávněný: dle právních listin

S o u ř a d n i c e  
Č í s l o  bodu

Seznam s o u ř a d n i c  (S 
p r o  z á p i s  do  KN 

Y

- J T S K ) : 

X kk
11 7 8 9 9 3 2 . 2 3 1 0 2 7 2 4 6 . 6 8 3
12 7 8 9 9 2 9 . 3 1 1 0 2 7 2 4 7 . 3 8 3
13 7 8 9 9 0 3 . 6 7 1 0 2 7 1 2 9 . 2 0 3
14 7 8 9 9 0 0 . 7 5 1 0 2 7 1 2 9 . 9 0 3
16 7 8 9 9 0 5 . 8 4 1 0 2 7 1 3 8 . 1 2 3
17 7 8 9 9 0 2 . 7 9 1 0 2 7 1 3 8 . 2 9 3
18 7 8 9 9 1 4 . 9 8 1 0 2 7 1 7 5 . 7 0 3
19 7 8 9 9 1 1 . 5 9 1 0 2 7 1 7 4 . 4 8 3
20 7 8 9 9 0 6 . 3 2 1 0 2 7 1 4 0 . 1 1 3
21 7 8 9 9 0 2 . 9 1 1 0 2 7 1 3 8 . 7 7 3
22 7 8 9 9 1 0 . 6 0 1 0 2 7 1 5 7 . 6 9 3
23 7 8 9 9 0 7 . 1 8 1 0 2 7 1 5 6 . 3 4 3
24 7 8 9 9 2 0 . 9 0 1 0 2 7 2 0 0 . 0 6 3
25 7 8 9 9 1 7 . 7 2 1 0 2 7 1 9 9 . 7 2 3
26 7 8 9 9 2 3 . 3 7 1 0 2 7 2 1 0 . 2 2 3
27 7 8 9 9 1 9 . 9 5 1 0 2 7 2 0 8 . 9 0 3
28 7 8 9 9 3 0 . 4 7 1 0 2 7 2 3 9 . 4 5 3
29 7 8 9 9 2 7 . 0 6 1 0 2 7 2 3 8 . 1 3 3

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Č j.:
PID: RSDCXANJJE-03 
Doručeno: 26.09.2022 
Listu: 2
Druh: PŘÍLOHA36685

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

vymezení rozsahu 
věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel:
Hrdlička spol.s r.o 
Za Lužinami 1084/33 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Číslo plánu: 464-220201/2022
Okres: Rakovník
Obec: Křupá
KaL území: Křupá
Mapový list: (KMD) Rakovník 5-3/31

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: ...................................
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
ze m ě mě ři ckýc h inženýrů 2631/13

17.08.2022 číslo: 277/2022
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: ......... . . . ........ .. ....................
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2 6 3 1 /1 3

2 3 .0 8 .2 0 2 2 Číslo: 3 9 8 /2 0 2 2
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámí se v te'énu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byty označeny 
předepsaným způsobem:

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

.............................. 
KÚ pro Středočeský kraj 
KP Rakovník 
PGP 719/2022-212 
2022.08.23 10:42:49 +02'00’

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.




